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ÜZERİNDE ÖNCEDEN MUTABIK KALINAN PROSEDÜRLERE İLİŞKİN SOMUT BULGULAR 

RAPORU 

 

 

Yuvam Dünya İklim Değişikliği ile Mücadele Derneği Genel Kurul Divan Başkanlığı’na 

Yuvam Dünya İklim Değişikliği ile Mücadele Derneği (“Dernek”) yönetimi tarafından sağlanan dökumanlarla 

nakit tahsilatları ve ödemeleri ile nakit ödenen her bir işleme ait faturalar karşılaştırılarak mutabık kaldığımız 

prosedürleri uygulamış bulunmakta ve aşağıda liste halinde sunmaktayız. Çalışmamız, üzerinde mutabık kalınan 

prosedürlere yönelik işler için geçerli olan İlgili Hizmetler Standardı’na uygun olarak yürütülmüştür. 

Sizlerle mutabık kaldığımız prosedürler, yukarıda bahsi geçen verilerin tamlığının ve doğruluğunun tarafınızca 

değerlendirilmesine yardımcı olmak amacıyla uygulanmıştır ve aşağıda özetlenmiştir: 

1. 31 Aralık 2021 tarihi itibarıyla Dernek’in “bankalar” hesabına ait seçilen örneklerin mizan kayıtları ile banka 

ekstreleri karşılaştırması yapılarak kontrolleri sağlanmış ve mutabık kalınmıştır. 

2. 31 Aralık 2021 tarihi itibarıyla Dernek’in “satıcılar” hesabı bakiyesini oluşturan muavin detayında belirtilen 

ödemeleri kontrol edebilmek için seçilen örneklerin banka ekstreleri ve yapılan ödemelere istinaden faturaları 

temin edilmiştir. Muavin detayında belirtilen tutarlarla kontrol edilmiş ve mutabık kalınmıştır. 

3. 1 Ocak 2021 – 31 Aralık 2021 tarihleri arasında Dernek’in “gelirler” hesabını oluşturan bağış gelirlerinin 

muavin detayında belirtilen nakit tahsilat tutarlarının seçilen örnekler bazında kontrolü için banka ekstreleri 

ve faturaları temin edilmiştir. Muavin detayında belirtilen tutarlarla kontrol edilmiş ve mutabık kalınmıştır. 

4. 1 Ocak 2021 – 31 Aralık 2021 tarihleri arasında Dernek’in “giderler” hesabı bakiyesini oluşturan muavin 

detayında belirtilen ödemeleri kontrol edebilmek için seçilen örneklerin banka ekstreleri ve yapılan 

ödemelere istinaden faturaları temin edilmiştir. Muavin detayında belirtilen tutarlarla kontrol edilmiş ve 

mutabık kalınmıştır. Giderlerin içeriği aşağıdaki gibidir: 

Açıklama

1 Ocak 2021 - 

31 Aralık 2021

Personel giderleri                            111.328 

Araştırma ve anket giderleri                              49.572 

Tanıtım giderleri                              38.424 

Marka, patent, tescil ve danışmanlık giderleri                              29.500 

İnternet sitesi giderleri                              14.726 

Çeşitli giderler                              21.003 
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Yukarıda yer alan prosedürler Bağımsız Denetim Standartları ya da Sınırlı Bağımsız Denetim Standartları’na 

uygun olarak yürütülmüş bir bağımsız denetim ya da sınırlı bağımsız denetim olmadığından dolayı, yukarıdaki 

verilere ilişkin herhangi bir güvence vermemekteyiz. 

İlave prosedürler uygulamış ya da Bağımsız Denetim Standartları ya da Sınırlı Bağımsız Denetim Standartları’na 

uygun olarak finansal tabloların bağımsız denetim ya da sınırlı bağımsız denetimini yürütmüş olsaydık, sizlere 

raporlayacağımız başka hususlar da dikkatimizi çekebilirdi. 

Raporumuz sadece bu raporun birinci paragrafında belirtilen amaca yöneliktir ve Yuvam Dünya İklim Değişikliği 

ile Mücadele Derneği Genel Kurul Divan Başkanlığı bilgilerine sunulmuştur, başka herhangi bir amaçla 

kullanılamaz ya da başka herhangi bir tarafa sunulamaz. Bu rapor sadece yukarıda belirtilen hesaplar ve kalemlerle 

ilgilidir. Dernek’in finansal tablolarından hiçbirini bir bütün olarak kapsamaz. 
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